PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS/RS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/ 2021
PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 174/2021

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS , torna público a retificação do Edital Dispensa
de Licitação nº 019/2021, referente a locação de uma sala comercial, localizada no centro
comercial pracinha, Caseiros - RS

Fica retificado o Edital referente ao valor a ser p ago do Aluguel Mensal, as

partes estabelecem o valor mensal de R$ 1.500,00  ( um mil e quinhentos reais), a título
de locação, conforme Lei Autorizativa n° 1151/2021 de 21 de maio de 2021.

Caseiros/RS, 01 de junho de 2021.

LEO CESAR TESSARO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se: